
UCHWAŁA NR XXXII/212/2021 
RADY GMINY KORCZEW 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach  publicznych (Dz. U. z 2021 
poz. 305 t.j. ze. zm.) Rada Gminy Korczew uchwala co następuje: 

§ 1. 1) Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu Gminy o kwotę 60 000 zł zgodnie z załączoną 
tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały. 

1. Plan dochodów po zmianach wynosi 13 332 202,54 zł, w tym: 

1) plan dochodów bieżących wynosi 12 896 586,54 zł, 

2) plan dochodów majątkowych wynosi 435 616 zł. 

§ 2. 2) Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu Gminy o kwotę 60 000 zł zgodnie z załączoną 
tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

1. Plan wydatków po zmianach wynosi 15 137 481,54 zł, w tym: 

1) plan wydatków bieżących wynosi 12 681 607,54 zł, 

2) plan wydatków majątkowych wynosi 2 455 874 zł. 

§ 3. 1. Zmniejsza się zadłużenie gminy o 303 596,77 zł, w związku z umorzeniem pożyczki 
z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska w Warszawie w wysokości 303 596,77 zł. 

2. Zmniejsza się rozchody budżetu gminy o kwotę 303 596,77 zł, w tym w roku 2021 o 13 596,77 zł. 

3. Zmniejsza się wolne środki jako nadwyżkę środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
o 13 596,77 do wysokości 536 403,23 zł i przeznacza się na: 

- spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 536 403,23 zł.Przychody i rozchody 
budżetu przedstawia tabela Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Barbara Roszuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F87D26AB-AFC5-4A1E-8904-83A0245F9944. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/212/2021 z 15.12.2021 r. Rady Gminy Korczew

Plan dochodów na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 347 247,69 60 000,00 407 247,69

80101 Szkoły podstawowe 164 308,00 60 000,00 224 308,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 60 000,00 60 000,00

Razem: 13 272 202,54 60 000,00 13 332 202,54

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F87D26AB-AFC5-4A1E-8904-83A0245F9944. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr  XXXII/212/2021 z dnia 15.12.2021 r. Rady Gminy Korczew

Plan wydatków  na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 738 028,00 0,00 2 738 028,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 224 423,00 0,00 2 224 423,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 300,00 2 500,00 11 800,00

4270 Zakup usług remontowych 57 046,00 3 500,00 60 546,00

4300 Zakup usług pozostałych 156 401,00 -6 000,00 150 401,00

750 Administracja publiczna 2 355 487,00 -8 000,00 2 347 487,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 67 403,00 10 000,00 77 403,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 62 703,00 10 000,00 72 703,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 045 154,00 -18 000,00 2 027 154,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 200 000,00 -18 000,00 1 182 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 451 110,00 8 000,00 459 110,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 444 940,00 8 000,00 452 940,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 700,00 3 000,00 40 700,00

4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 3 000,00 15 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 2 000,00 2 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 546 465,69 60 000,00 3 606 465,69

80101 Szkoły podstawowe 2 639 411,00 60 000,00 2 699 411,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 400,00 60 000,00 63 400,00

Razem: 15 077 481,54 60 000,00 15 137 481,54

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F87D26AB-AFC5-4A1E-8904-83A0245F9944. Podpisany Strona 1



                  Tabela Nr 3

                  do uchwały Nr XXXII/212/2021   

                  Rady Gminy Korczew

                  z dnia 15 grudnia 2021 r.   

w złotych

1 2 3 4

1. Dochody 13 332 202,54

2. Wydatki 15 137 481,54

3. Wynik budżetu -1 805 279,00

2 341 682,23

1. Kredyty § 952

2. Pożyczki § 952

3.

Pożyczki na wyprzedzające finansowanie zadań 

realizowanych  z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 903 1 117 685,00

4.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 687 594,00

5 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

6  wolne środki § 950 536 403,23

Rozchody ogółem 536 403,23

1. Spłaty kredytów § 992 170 000,00

2. Spłaty pożyczek § 992 366 403,23

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 963

4 Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

1. Przychody krótkoterminowe, w tym kredyty krótkoterminowe 800 000 zł,

2. Rozchody krótkoterminowe, w tym spłaty kredytów krótkoterminowych 800 000 zł.

Przychody i rozchody budżetu w 2021 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota 2021 r

Przychody ogółem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F87D26AB-AFC5-4A1E-8904-83A0245F9944. Podpisany Strona 1



 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F87D26AB-AFC5-4A1E-8904-83A0245F9944. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy na 2021 rok o kwotę 60 000 zł, gdzie zwiększa się dochody 
bieżące, w związku z otrzymanym dofinansowaniem z budżetu Wojewody na zadanie pn „Laboratoria 
przyszłości”, które jest realizowane przez Publiczną Szkołę Podstawową w Korczewie. Powyższe środki 
związane są z zapobieganiem i przeciwdziałaniem COVID-19. 
Zwiększa się wydatki budżetu gminy o 60 000 zł, w związku z wprowadzeniem w/w zadania jako zakup 
pomocy dydaktycznych. 
       W związku z otrzymanym pismem z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska w Warszawie 
informującym o umorzeniu części pożyczki zaciągniętej w 2017 roku na zadanie pn „Budowa 
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Korczew, etap 3” w wysokości 303 596,77 zł 
zmniejsza się zadłużenie gminy do wysokości 4 044 685 zł, w tym pożyczka w BGK na wyprzedzające 
finansowanie w wysokości 1 117 685 zł, która zostanie spłacona w 2022 roku ze środków z PROW. 
W związku ze zmniejszeniem zadłużenia, zmniejsza się rozchody w roku 2021 o 13 596,77 zł, w roku 2022 
o 190 000 zł, w roku 2023 o 100 000 zł. Zmniejsza się przychody budżetu na 2021 rok z wolnych środków 
na rachunku bieżącym budżetu o kwotę 13 596,77 zł. 
Ponadto przenosi się plan wydatków między działami zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F87D26AB-AFC5-4A1E-8904-83A0245F9944. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 3 Tiret 1 (1)


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



